Factura
Proyectos Herranz & TQ SL h
Fecha
Desde: A:
PROYECTOS HERRANZ & TQ SL Felipe Sanchis Gascon
CIF: B44992360 C/ Corufia N°6 46388 Godelleta
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com 20042933C
TELF ADMON: 622 88 34 62 a.alcaide.capilla@gmail.com
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico
46980 Paterna
CUENTA: SANTANDER
ES21 0049 5237 0328 1652 8666
Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
1 E07TBY230 (103,60 M2) Aislamiento trasdosados mediante placas 2.962,52€
AUTOPORTAN.CART-YESO 15/46
1 E10ATP180 (103,60 m2) Aislamiento térmico perimetral dentro de pladur. 2.909,68€
LANA MINERAL GANEL LMDRYWALL 037 DE 1350X600X50MM
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

FAC_25-0069
junio 26, 2025

SubTotal

2.962,52€

2.909,68€

5.872,20€
1.233,16€

7.105,36€
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